

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	2		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	69	69	0	69	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	69	0	0	0	0	0	
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																	17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
1	2																									
Административный департамент																										
133	Ассистент руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
HR-отдел																										
134	Специалист по кадровому администрированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственный отдел																										
135	Помощник руководителя АХО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Помощник менеджера по хозяйству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Юридический отдел																										
137	Юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
138	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел развития продуктов																										
139	Менеджер по продвижению продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140	Специалист по маркетинговому развитию продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
141	Специалист отдела развития продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по работе с партнерами																										
142	Менеджер по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Выми партнерами																							
Департамент развития продаж 1																							
143	Менеджер проектных продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Младший менеджер по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Руководитель направления по энергетике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Менеджер по развитию бизнеса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития продаж 2																							
147	Менеджер поддержки продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Менеджер поддержки продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Советник заместителя генерального директора по работе с государственными заказчиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент коммуникаций/Отдел маркетинга																							
150	Менеджер по маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Маркетолог-аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Ассистент отдела маркетинга															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Специалист по организации мероприятий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продвижения и PR																							
155	Контент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Младший PR-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий/Технический отдел																							
157	Руководитель технического отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Сервисный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технической поддержки																							
159	Специалист технической поддержки ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Специалист технической поддержки ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Специалист технической поддержки ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Специалист технической поддержки ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Инженер по технической под-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Держке ПО																						
164	Инженер по технической под- держке ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Помощник инженера техниче- ской поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Заместитель руководителя группы технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экспертная группа																							
167	Специалист экспертной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Координатор экспертной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспетчерская группа																							
169	Диспетчер технической под- держки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Специалист по пилотным про- ектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа поддержки продаж/пресейл																							
171	Инженер поддержки продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки технической документации																							
172	Заместитель руководителя группы разработки технической документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа системного администрирования																							
173	Младший системный админи- стратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки ПО																							
174	Внутренний аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Координатор СМК															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Заместитель технического ди- ректора по операционной дея- тельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Системный аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Ведущий программист 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инженер-девопс															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки продукта СКДПУ ИТ																							
180	Старший разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Специалист по тестированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Младший разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Младший разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
184	Младший разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Младший разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Мощник разработчика															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Мощник разработчика															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Мощник разработчика программного обеспечения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки продукта "Синоникс"																							
189	Инженер по тестированию программного продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Мощник разработчика программного обеспечения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Тестировщик программного продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Руководитель направления тестирования продукта "Синоникс"															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Линукс-инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проектного управления																							
194	Младший администратор проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кибербезопасности																							
195	Руководитель проектов по кибербезопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Руководитель отдела кибербезопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Администратор СЗИ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент/Финансовый отдел																							
198	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерии																							
199	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Младший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Бочкарев Сергей Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24. 02. 2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Боровой Евгений Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24. 02. 2025

Специалист по охране труда и ведению воинского учета

(должность)

(подпись)

Шурьгина Ирина Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24. 02. 2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

06. 02. 2025